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Marjut Lindholm-Holopainen opettaa
käytännönläheisesti ja rohkaisevasti vapaaehtoistyön
ja -toimijoiden tukemisesta. Hän jakaa ideoita ja välineitä
hyvinvoinnin parantamiseksi sekä vapaaehtoistoiminnan
kehittämiseksi.
Innostu ja innosta -koulutuspäiviä on järjestetty useilla
paikkakunnilla, ja ne ovat saaneet erinomaista palautetta.
Koulutuspäivä sopii koko seurakunnalle ja erityisesti
johtoryhmille ja vapaaehtoistiimien vetäjille. Koulutus tukee
helluntaiseurakuntien Valloittava seurakunta -strategiaa,
jossa seurakuntien keskeisenä tavoitteena on olla hyvinvoiva
ja johdettu yhteisö.

Taustatietoa koulutuksesta
Innostu ja innosta -koulutuspäivä toimii parhaiten yhden
päivän pakettina kello 10.00–17.00. Koulutuspäivä on
mahdollista järjestää useamman seurakunnan kanssa
yhdessä. Koulutus sisältää rukousta, opetusta ja
ryhmätehtäviä. Opetuksen aiheita ovat muun muassa
vapaaehtoisvoimavarojen kohdentaminen, toimenkuvan
luomisen ja vapaaehtoisten tuntemisen tärkeys, jaksaminen,
palautteen antamisen merkitys ja käytännöt sekä
kasvukulttuurin luominen ja kehityskeskustelut.
Koulutuspäivä maksaa 720 € + matkakulut (v. 2026). Maksu
sisältää myös valmistelupalaverin sekä opetusmateriaalin
osallistujille. Marjutilla on mahdollisuus palvella koulutuksen
jälkeen yleisötilaisuuksissa seurakuntaoppaan
korvaussuositusten pohjalta.

Marjutin yhteystiedot: 
marjut.lindholm-holopainen@helluntaikirkko.fi

Osallistujien palautteita
Tällaisia luentoja ja koulutuspäiviä tulisi
olla useammin.
Kolme K:ta oli todella hyvä. Siihen oli
ladattu käytäntöä ja ideoita
vapaaehtoistyön kehittämisen kannalta.
Suorastaan balsamia. Puhut
vapaaehtoistyön kipukohdista rehellisesti,
mutta ketään loukkaamatta.
Samassa paketissa viisautta ja tietoa,
mutta myös syvää hengellisyyttä
Missä olet ollut? Tätä opetusta olisi tarvittu
jo kauan sitten!

Jarkko Muhonen, pastori (2026)
Pihtiputaan Helluntaiseurakunta
Marjut piti koulutuksen yhteisesti neljälle
seurakunnalle. Aihe on mielestäni elintärkeä
tämän päivän seurakunnille.
Emme aina osaa seurakunnissamme
järjestelmällisesti huomioida vapaaehtoisia ja
vapaaehtoistyön johtamista.
Järjestelmällisemmällä vapaaehtoisten
johtamisella saisimme myös suunnattua
vapaaehtoisresursseja tehokkaammin.
Joskus vapaaehtoiset voivat myös palvella
jaksamisen äärirajoilla. Tämänkin vuoksi
vapaaehtoistyön johtaminen ja vapaaehtoisten
huomioiminen on erityisen tärkeää.
Marjutilla on kouluttajana erityinen lahja ja
kyky kouluttaa asiaa ymmärrettävällä ja
käytännönläheisellä tavalla peilaten aihetta
omiin kokemuksiin. Pidän vapaaehtoistyön
koulutusta välttämättömänä seurakunnan
koosta riippumatta ja voin suositella Innostu ja
innosta -koulutusta kaikkiin seurakuntiin.

Lisää palautteita: 
https://helluntaikirkko.fi/innostu-ja-innosta/

Seurakunnan vapaaehtoistyön
johtaminen, tukeminen ja hyvinvointi
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